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Teema: Miinimumpalgaseaduse kohaldamine transpordisektoris 

Üha rohkem liikmesriike rakendab miinimumpalgaseadust, mida kohaldatakse ka nende territooriumil 
üksnes ajutiselt töötavate isikute, sealhulgas transiitvedusid teostavate sõidukite juhtide suhtes, 
sõltumata sellest, kus nende tööandjad asuvad. Meie arvates muudavad need sätted 
transpordiettevõtjate jaoks siseturu vabadustest kasu saamise keeruliseks. Kõnealuste seadustega 
antakse eriti suur löök paljude väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate konkurentsivõimele. 

Samas kui üha enam liikmesriike on selliseid seaduseid kehtestanud, teatas komisjon 2015. aasta 
mais, et miinimumpalgaseaduses ette nähtud miinimumpalga kohaldamine ei ole õigustatud 
transiidisaadetiste ja teatavate rahvusvaheliste vedude puhul, ning algatas Saksamaa suhtes 
rikkumismenetluse. Komisjon rõhutas hiljuti ka seda, et miinimumpalga kohaldamine teatavate 
rahvusvaheliste vedude puhul, millel on vastuvõtva liikmesriigi territooriumiga üksnes marginaalne 
seos, takistab siseturu nõuetekohast toimimist. 

Nüüdseks on rikkumismenetlus Saksamaa suhtes aga kestnud rohkem kui aasta, kuid komisjon ei ole 
endiselt andnud üksikasjalikke vastuseid Euroopa Parlamendile ega äriühingutele, eelkõige VKEdele, 
kelle suhtes eeskirjad kehtestati. See põhjustab ELis majandustegevust jätkata soovivate äriühingute 
jaoks õiguskindlusetust ja selgusetust.  

Sellega seoses, ja võttes arvesse komisjoni vastuseid mitme parlamendiliikme esitatud kirjalikult 
vastatavatele küsimustele, nt E-010081/14, E-010749/14 ja P-010809/14, palutakse komisjonil vastata 
järgmistele küsimustele: 

1. Kuidas käsitleb komisjon transpordisektoris miinimumpalgaseaduse kehtestamist, pidades silmas 
siseturu ja teenuste osutamise vabaduse kaitsmise vajadust? 

2. Mis seisus on käimasolev rikkumismenetlus?  

3. Kas komisjonil on kavas käsitleda seda küsimust oma eelseisva maanteepaketi raames? 
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